[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2010 г.

	№
	2138

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МОГО «Ухта» от 23 июля 2010 г. № 1732
«О принятии решения о разработке долгосрочной целевой программы
«Обеспечение жильём молодых семей (2011 - 2012 годы)»
В связи с уточнением данных, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                         23 июля 2010 г. № 1732 «О принятии решения о разработке долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей (2011 -                      2012 годы)» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. В срок до 30 августа 2010 г. разработать долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильём молодых семей (2011 - 2012 годы)», определив целью долгосрочной целевой программы - повышение доступности жилья для молодых семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий; задачами долгосрочной целевой программы являются: информационно-разъяснительная работа с гражданами по вопросам улучшения жилищных условий молодых семей, финансовая поддержка молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова